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Tres Años

Alumno/a Puntuación
total

Sánchez Molero, Cristian

Calzado Pérez, María del Pilar

Arjona Nieto, Nicolás

El Hinda , Movad

Caballero Ortiz, Isabel

Gómez Estepa, Guillermo

López Muñoz, Elena

Luque Baltanás, Araceli

López Mangas, Marta

Boukar , Yasser

Gutiérrez Rodríguez, Araceli

Sánchez Martínez, Carla

Moyano Sánchez, Naiara

León Del Pino, Carlos

Burgos Pérez, Daniel

Serrano Pacheco, Mario

Jurado Mellado, Marta

Roumenov Krastev, Aleksander

Yébenes Aguilar, Mario

Gómez Cifuentes, Hugo

Muñoz Jiménez, José Pedro

Saldarriaga Morales, Salomé

Saldarriaga Morales, Matías

Pérez Ramírez, Alberto

Laghnam , Ghassam

Tienda Ruiz, Miguel Ángel

   31,00

   24,00

   14,00

   66,00

   65,00

   49,00

   50,00

   50,00

   48,00

   48,00

   48,00

   30,00

   30,00

   32,50

   32,00

   32,00

   32,00

   32,00

   32,00

   32,00

   31,50

   31,50

   31,50

   31,00

   31,00

   31,00

ALUMNADO ADMITIDO

Centro de Procedencia

E.I. Las Soledades

C.E.I. Bambino

E.I. Las Soledades

C.E.I. Heidi

C.E.I. El Sonajero

E.I. Las Soledades

C.D.P. La Purísima

E.I. Las Soledades

C.E.I. El Sonajero

C.E.I. El Sonajero

C.E.I. El Canguro

C.E.I. El Sonajero

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2012-2013

De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar

Tipo de solicitud

Código Seguro de Verificación: TFuqMyuOjjDTLSWcAZkyjzJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OJEDA FERNANDEZ, CLEMENTE FECHA Y HORA 10/05/2012 13:22:26

FIRMADO POR ANTRAS GARCÍA, ARACELI FECHA Y HORA 10/05/2012 13:32:02
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Tres Años

Alumno/a Puntuación
total

Estrella Alcivar, Nicole Miley

Romero Rodríguez, Juan

Sánchez Montilla, Marta

Ortiz Olmedo, Andrea

Carreira Páez, Manuel

Dorado Morales, Elena María

Ruano Fernández, Ángel

Nieto Barbas, Jesús

Cobos Orellana, Pablo

López Medina, Andrea

Santiago Bobis, Nerea

Molinero Chacón, Begoña

Granados Gómez, Rafael

Ramírez Jiménez, Jesús

Fernández Serrano, Elena

Henares Cañete, Mario

Algar Cuadra, Rafael

Campaña Pizarro, Clara

Ortega Aguilera, Sarai

Sánchez Montilla, Jesús

Varo Campillos, Cecilia

Alba Calvo, Daniel

Barranco Pineda, David

Barranco Pineda, Jorge

Pérez Muñoz, María Araceli

Cobos Velasco, David

   30,50

   30,50

   30,50

   30,50

   30,50

   30,50

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   30,00

   27,00

   25,00

   24,50

   24,50

   24,00

   18,00

   18,00

   16,00

   16,00

   16,00

   16,00

   16,00

   15,50

ALUMNADO ADMITIDO

Centro de Procedencia

E.I. Las Soledades

C.E.I. Bambino

C.E.I. Heidi

E.I. Las Soledades

C.E.I. El Canguro

C.E.I. Parvulitos

C.E.I. Heidi

C.E.I. El Sonajero

C.E.I. El Sonajero

C.E.I. El Sonajero

C.E.I. Heidi

E.I. Las Soledades

C.E.I. Heidi

C.E.I. Burbujitas

C.E.I. Burbujitas

E.I. Las Soledades

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2012-2013

De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar

Tipo de solicitud

Código Seguro de Verificación: TFuqMyuOjjDTLSWcAZkyjzJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OJEDA FERNANDEZ, CLEMENTE FECHA Y HORA 10/05/2012 13:22:26

FIRMADO POR ANTRAS GARCÍA, ARACELI FECHA Y HORA 10/05/2012 13:32:02
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Tres Años

Alumno/a Puntuación
total

Cañete Arévalo, Antonio

Parades Pesantez, Angelina

Cubero Albornoz, Pedro

Ruiz Pérez, Araceli

Toro Mora, Manuel

González Algar, Nazaret

Moreno Carralcazar, Sergio

Ruz Ostos, Oscar

Martín Aranda, Araceli María

Curiel Ramírez, Beatriz

Barki , Rayan

Caballero Ruiz, Alexia

Cañete Cabello, Alicia María

Cañete Roldán, María

Carralcazar Huertas, Sergio

Dorado Ruiz, Elena

Igeño López, Daniela

Jiménez Torres, María Pilar

Montes González, Elena

Montes Ramírez, Claudia

Montilla León, Alberto

Morales Arroyo, Luis

Pineda Gómez, Javier

   15,50

   15,00

   15,00

   15,00

   15,00

   15,00

   15,00

   14,50

   14,50

   14,50

   14,50

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

ALUMNADO ADMITIDO

Centro de Procedencia

C.E.I. Heidi

C.E.I. Bambino

C.E.I. Mi Solete

C.E.I. Heidi

E.I. Las Soledades

C.E.I. Mi Solete

C.E.I. El Canguro

C.E.I. Heidi

C.E.I. El Canguro

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2012-2013

De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar
De otro centro/Sin
escolarizar

Tipo de solicitud

Total alumnado admitido: 75

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Código Seguro de Verificación: TFuqMyuOjjDTLSWcAZkyjzJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OJEDA FERNANDEZ, CLEMENTE FECHA Y HORA 10/05/2012 13:22:26

FIRMADO POR ANTRAS GARCÍA, ARACELI FECHA Y HORA 10/05/2012 13:32:02
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Tres Años

Alumno/a Puntuación
total

ALUMNADO ADMITIDO

Centro de Procedencia

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2012-2013

Tipo de solicitud

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Los alumnos marcados con * han sido admitidos por aplicación del artículo 41.3 Decreto 40/2011.

Código Seguro de Verificación: TFuqMyuOjjDTLSWcAZkyjzJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OJEDA FERNANDEZ, CLEMENTE FECHA Y HORA 10/05/2012 13:22:26

FIRMADO POR ANTRAS GARCÍA, ARACELI FECHA Y HORA 10/05/2012 13:32:02

ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es TFuqMyuOjjDTLSWcAZkyjzJLYdAU3n8j PÁGINA 4/9
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Tres Años

Alumno/a

Rodríguez Villalba, Gisela

Ruíz Carvajal, Marta

Serrano Ruiz, Sofía

Servián Doblas, Guadalupe

Adamuz Pino, David

Adán Jiménez, José Ángel

Alcalde Roldán, Sofía

Alcántara Rabasco, Alonso

Alcobendas Ortiz, Paula

Amine , Jannat

Ayala Jiménez, Iker

Blanco Cárdenas, Álvaro

Burgos Fernández, Carlos Jesús

Sánchez Ruiz, Leire

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   14,00

   10,00

ALUMNADO NO ADMITIDO

Centro de Procedencia

C.E.I. Heidi

C.E.I. Heidi

C.E.I. Parvulitos

C.E.I. Heidi

C.E.I. Heidi

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2012-2013

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Motivo 
 no Admisión

Puntuación
total

Tipo de 
solicitud

De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Código Seguro de Verificación: TFuqMyuOjjDTLSWcAZkyjzJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OJEDA FERNANDEZ, CLEMENTE FECHA Y HORA 10/05/2012 13:22:26

FIRMADO POR ANTRAS GARCÍA, ARACELI FECHA Y HORA 10/05/2012 13:32:02

ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es TFuqMyuOjjDTLSWcAZkyjzJLYdAU3n8j PÁGINA 5/9
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Cinco Años

Alumno/a

Pozo Torres, Jonathan    31,50

ALUMNADO NO ADMITIDO

Centro de Procedencia

C.E.I.P. Virgen del Valle

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2012-2013

Insuficiencia de
plazas escolares

Motivo 
 no Admisión

Puntuación
total

Tipo de 
solicitud

De otro
centro/Sin
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Código Seguro de Verificación: TFuqMyuOjjDTLSWcAZkyjzJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OJEDA FERNANDEZ, CLEMENTE FECHA Y HORA 10/05/2012 13:22:26

FIRMADO POR ANTRAS GARCÍA, ARACELI FECHA Y HORA 10/05/2012 13:32:02

ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es TFuqMyuOjjDTLSWcAZkyjzJLYdAU3n8j PÁGINA 6/9
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1º de Educ. Prima.

Alumno/a

Alcántara Verón, Rossana Milagros    14,00

ALUMNADO NO ADMITIDO

Centro de Procedencia

C.E.I.P. Al-Yussana

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2012-2013

Insuficiencia de
plazas escolares

Motivo 
 no Admisión

Puntuación
total

Tipo de 
solicitud

De otro
centro/Sin
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Código Seguro de Verificación: TFuqMyuOjjDTLSWcAZkyjzJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OJEDA FERNANDEZ, CLEMENTE FECHA Y HORA 10/05/2012 13:22:26

FIRMADO POR ANTRAS GARCÍA, ARACELI FECHA Y HORA 10/05/2012 13:32:02

ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es TFuqMyuOjjDTLSWcAZkyjzJLYdAU3n8j PÁGINA 7/9
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5º de Educ. Prima.

Alumno/a

Fernández Ramírez, Sergio

Pérez Cristo, Marta

Fernández Ramírez, Sergio

   14,00

   15,00

   14,00

ALUMNADO NO ADMITIDO

Centro de Procedencia

C.E.I.P. Agustín Rodríguez

C.E.I.P. Antonio Machado

C.E.I.P. Agustín Rodríguez

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2012-2013

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Insuficiencia de
plazas escolares

Motivo 
 no Admisión

Puntuación
total

Tipo de 
solicitud

De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar
De otro
centro/Sin
escolarizar

Los alumnos marcados con       participan en el procedimiento junto con un hermano/a.

Código Seguro de Verificación: TFuqMyuOjjDTLSWcAZkyjzJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OJEDA FERNANDEZ, CLEMENTE FECHA Y HORA 10/05/2012 13:22:26

FIRMADO POR ANTRAS GARCÍA, ARACELI FECHA Y HORA 10/05/2012 13:32:02

ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es TFuqMyuOjjDTLSWcAZkyjzJLYdAU3n8j PÁGINA 8/9
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO
Curso 2012-2013

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de
empate fue 0'4080.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona
titular de la Delegación Provincial de la Consejería de Educación en Córdoba, en el
plazo de un mes contado a partir del 17 de mayo, de conformidad con lo establecido
en la disposición adicional séptima de la Orden de 24 de febrero de 2011, por la que
se desarrolla el procedimiento de admisión del alumnado en centros públicos y
privados concertados para cursar las enseñanzas de segundo ciclo de educación
infantil, educación primaria, educación especial, educación secundaria obligatoria y
bachillerato. 

El Secretario.

Fdo.:Ojeda Fernández, Clemente.

(sello del centro) V.ºB.º La Directora.

Fdo.:Antras García, Araceli.
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